
Statutární město Ostrava      
Městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu  

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

1/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

 

 

 

 

 

 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
 
 
Veřejná zakázka:  VZ 89.23 Nákup osobních vozidel s odkupem vozidel Dacia Logan 
 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

 zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

 IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle oddílu B části II. Zásad 

pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Ostrava-Jih, jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, a dle § 

27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým 

usnesením č. 1952/RMOb-JIH/2226/36 ze dne 11. 1. 2024 rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky 

vybraného dodavatele Autoset Centrum ČR plus s.r.o., Lidická 166, Staré Město, 739 61 Třinec, IČO: 

27765083, ve variantě D (vybraný dodavatel dodá zadavateli 4 nová vozidla bez souběžného odkupu ojetých 

vozidel). Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenou 277 000 Kč bez DPH/vozidlo, tj. 1 108 000 

Kč bez DPH celkem, v porovnání s ostatními hodnocenými nabídkami účastníků. 

 

Výsledek hodnocení nabídek:  

 

   

   

  všem účastníkům zadávacího řízení  

  -uveřejněno na profilu zadavatele-   

   

   

Vaše značka:    

Ze dne:  

Č. j.: JIH/004628/24/OVZ/Gem 

Sp. zn.:  

  

Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová 

Telefon: +420 599 430 395 

Fax:  

E-mail: katerina.gemrotova@ovajih.cz 

  

Datum: 11.01.2024 

Číslo 
obálky 

s 
nabídkou 

 
Účastník zadávacího řízení 

Výše nabídkové ceny v Kč 
bez DPH celkem 

Vážené body celkem / 
Pořadí 

1. Autoset Centrum ČR plus s.r.o. 1 108 000 1. 

2. CMN s.r.o. 1 198 016  2. 



  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451    

2/2  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
  posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz  

Další jednání ohledně uzavření smlouvy u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem povede 

oddělení veřejných zakázek, Bc. Kateřina Gemrotová, kancelář dveře č. 305A, 3. patro budovy A Úřadu 

městského obvodu Ostrava-Jih, tel. +420 599 430 395. 

 

Před podpisem smlouvy je nutno u oddělení veřejných zakázek úřadu předložit níže uvedené doklady, pokud 

tak neučinil vybraný dodavatel již při podání nabídky, a to: 

 originál nebo ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, jste-li do něj zapsán, ne starší 3 měsíce přede dnem 

podání nabídky, 

 originál nebo ověřenou kopii dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, např. doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění, prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace k poslednímu dni lhůty pro podání 

nabídek, tj. k 3. 1. 2024. 

 
Zadavatel stanovuje vybranému dodavateli lhůtu ke splnění povinnosti předložení dokladů před 
podpisem smlouvy do 7 kalendářních dnů ode dne zveřejnění rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 

Děkujeme Vám za účast v soutěži a přejeme hodně úspěchů v podnikání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2024-01-11T14:50:55+0100




